
Velkommen til v/ Louise Brynje:   

Louise byder velkommen og indleder med en præsentation af Freja. 

 

 

- Afbooking af lokaler: 

 De fremmødte mindes om vigtigheden af at afmelde bookinger, hvis disse ikke benyttes. 

-Kommunikation omkring arrangementer 

Louise opfordrer til, at foreningerne oplyser os om, hvis de har et særligt arrangement de skal 

afholde, eksempelvis afslutningsfest, således at Roskilde Badene kan arrangere ekstra 

rengøring, da der flere gange er blevet indgivet klager fra både foreninger og medarbejdere 

angående at badene ikke efterlades i den ønskede tilstand.  

I forbindelse med bookinger, nævnes terapibassinet samt det tilhørende depotrum, hvor flere 

tilkendegiver, at der ligger et stort antal remedier, især ”slanger”. Louise oplyser, at der netop 

er sat en livredder på opgaven med, at rydde op i depotrummet og få indkøbt bedre 

opbevaring.  

Dernæst udtrykkes utilfredshed med, at det er vanskeligt at holde branddøren åben, mens 

man tager redskaber ud. Det aftales derfor at kontakte husets tekniker (Lasse) for at 

undersøge muligheden for en løsning, hvor døren eventuelt kan fastholdes kortvarigt på 

krog. 

Herefter drøftes bookingprocedurerne. Fremover ønskes bassintider reserveret i længere, 

sammenhængende blokke frem for mange kortere perioder. Det foreslås, at Roskilde Badene 

indkalder til et møde efter efterårsferien, hvor foreningerne kan mødes og eventuelt udveksle 

ledige tider. 

Louise redegør desuden for rationalet bag den nuværende fordeling af tider og tilkendegiver 

et ønske om at fastholde en nogenlunde tilsvarende fordeling fremover, idet der skal være 

lige meget tid til foreningsliv og offentlige gæster. 

En af de tilstedeværende foreslår længere åbningstider som en mulig løsning på ønsket om 

flere vandtider fra foreningernes side. Louise oplyser, at dette ikke umiddelbart er en 

mulighed, da det vil medføre betydeligt øgede omkostninger til drift, teknik og 

vedligeholdelse. 

Der udtrykkes desuden et ønske om, at Roskilde Badene ikke udbyder undervisning, da dette 

betragtes som foreningernes rolle, og man ønsker at undgå konkurrenceforvridning. Louise 

forklarer, at hun siden sin tiltrædelse har nedlagt fire hold, og at Roskilde Badenes korte 

aktiviteter, er dyrere at tilmelde sig end foreningernes og derfor ikke er 



konkurrenceforvridende. Endvidere anbefales foreningernes hold altid fra Roskilde badenes 

side, både på hjemmesiden og gennem mundtlig vejledning. Der er derfor ikke et ønske fra 

Roskilde Badets side om konkurrence, men i stedet et ønske om at skabe nogen mindre 

forløb for de offentlige gæster og lidt mere indhold i jobbet for de ansatte i Roskilde Badet. 

Det er dog meget få vandtider Roskilde Badet har og det vil i kunne se i de oversigter vi 

sender ud over bassintiderne. Til sidst tales der om at det ikke er ualmindeligt at andre 

svømmehaller også har disse tilbud til offentlige gæster.  

- Årshjul og kalender 

Louise præsentere årshjul og gennemgår det hurtigt.   

Det foreslås, at foreningerne taler sammen og bytter de tider på tværs, som ikke benyttes. 

Der træffes ikke nogen beslutning, men foreningerne ser positivt på, at der udsendes et 

skema i efteråret med ledige tider og eventuelt arrangeres møde i oktober.  

Endvidere fremsættes et forslag om, at alle foreninger samt koordinatoren for Roskilde 

Badene mødes næste år for i fællesskab at planlægge skemaerne. Der aftales dog ikke 

konkrete datoer. 

Afslutningsvis aftales det, at feriekalenderen skal sendes ud   

 


